REPUBLIKA E KOSOVES
REFUBLIEA KOSGR’A—REPLTEL[C OF KOSOVA

KOMUNA E SUHARFEKIS
GPSTINE SUVA BE KA-THE MURICIFAT TTY OF SUHAREEE

ZYRA E KRYLTARIT TE KOMUNES
01-Nre-f2) /) - 27 S
ME duté 17.01.2018

Ktyetar 1 Komunés & Subarekés, ni mbéshretje ré newn 13, nenin 58, patagrafi 1,
pika (f) lidhur me nenin 62, paragrafi 2, t¢ Ligit Ne-03/T.-040, piit v etégeverisie
lokale “Gazeta zyriare o Republikés sé Kosoves, Ni-28/2008" dhe nentt 3 dhe
13 paragrafi 1 pika (d) & Statutr 8 Komunés st Suharekés 01-Nr-8336 1€
04.11.2008, ¢ duke u bazuar ng Vendimin pér ¢mértimin, organizimin  dhe
caktimin e vurnrir @ Drejtorive ¢ Komunés sé Subarekés, 01-Nr-016-2427 @
datés 17.01.2018, nxjerr kérd:

VENDIM
Pér emérimin ¢ Drejtorit (& Drejrorisé

L. Beqir BERISHA i lindur me 17.04.1958, n¢ Suhareké me vendbanim né
Re."Lidhja e Prizrenit™ o8 Suharcké, me profesion profesor i edukatéy
fizike, emérohet, Drejtor 1 Degjterise per Kulruré, Rind, sport dhe Mérgare
ne Komunén e Suharekés.

2. Deryrat dhe pérgjegidas e Drejroric € Drejtorisé, jané 16 pércakuarg me
Ligjin N1-03/L-040 pér Veréqevetisien Lokale. Seatutin e Komungs s¢
Suharckés dhe me udhézimet satcgjike dhe polinke # Kryelnr @
Romunés ¢ né pajtim me ligmet che akrer nénligiore né fugi.

3. Ky emétim fillon nga data 17 janar 2018 dhe 1 njén mandat pérfundon me
perfundimin & mandadr & Kryetant 18 Komuniés, nese ky emérim nuk
ndérpriter mé herér,

4. Drejtori, brenda tridhjets (30} dite npa hytja ne fugi e két) vendimi, ¢sheé i
obliguar te héjé deklarimic e pasurisé, ae pajim me nenin 7, te Ligjit Xr.
U4/1-030), pér deklarimin, prejardhien dhe kontrollin ¢ pasurise s¢
syrtarive 8 lard publik dhe deklarimm, prejardhijen dhe konwollin o
dhuratave pér t¢ githé personat zyriare st dhe deklarimin pas largimit ngd
funksioni, brenda aface tridhjere (3 ditor, né pajim me nenin 10, & kér)
Lagyi, i ndryshuar dhe plotésuar me Lignin Nt (14/L-228.

5. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkimi njra Kryetari,
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